
2021 年 8 月 10 日 
賛助会員および企業関係者の皆さま 
 

原子衝突学会 行事委員長 石井邦和 
広報渉外委員長 鳥居寛之 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。貴社からは、平素から

本学会の活動にご理解とご協力を頂き誠に有難うございます。 
 
 当学会では毎年秋に年会を開催しております。今年も同様に開催を計画してお

りましたが、新型コロナウィルス感染症の影響に鑑み、オンラインにて開催する

ことと致しました。期間は 10 月 26 日（火）〜28 日（木）の３日間を予定してお

ります。 
概要集を参加者に PDF で配布します。賛助会員の皆様については、概要集に広

告を 1 口につき A4 判 1 ページを無料で掲載できます。これを超える分は有料と

なりますのでご相談下さい。原稿は裏面記載の要領でお送りいただけますようお

願い致します。原稿をお送りいただかない場合でも賛助会員として概要集のリス

トに掲載させていただきます。 
 
尚、例年の年会では、企業展示用ブースを企画していましたが、オンライン開

催のため断念することとしました。ご理解いただけますと幸いです。 
 
 
 何卒宜しくお願いいたします。 
 
 

敬具 
 



広告原稿送付要領 
（１） 原稿は英語または日本語でご用意ください。pdf 形式の添付ファイルで

e-mail（下記アドレス）にてお送り下さい。 
（２） Ａ４判 2 枚以内（1 枚までは無料，2 枚の場合は 5,000 円を申し受けま

す）。頂いた原稿を pdf 版の概要集に編集致します。なお、広告掲載ペ

ージレイアウト等については当方にご一任下さい。 
（３） 締め切り日 2020 年 10 月１日（金） 
（４） 広告原稿送付先、広告原稿についてのお問い合わせ先 

原子衝突学会第 46 回年会事務局 
〒631-8506 奈良市北魚屋西町 
奈良女子大学理学部放射線物理学研究室 
e-mail: acr-event@kokusaibunken.jp 
電話 0742-20-3378 （行事委員長 石井邦和） 
 

  
 




